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次   第                                                           
 

  

 会長挨拶             藤森 香衣 

 理事長挨拶           漆 紫穂子 先生 

 校長挨拶             中等部校長 神谷 岳 先生 

                     高等部校長 権藤 英信 先生 

 2024 年度活動報告 

 2024 年度決算報告 

 2024 監査報告 

 2025 年度活動計画 

 2025 年度予算案 

 閉会挨拶               
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2024 年度 芳葉会活動報告 
 

 

１．品女 OG TEA PARTY！     

（芳葉会総会・懇親会） 

        2024 年 6 月 15 日(土) 15:00～16:30 

     品川シーズンテラス「グッドモーニングカフェ」 

 

２．芳葉会 クリスマスパーティ      

     2024 年 12 月 7 日(土) 19:00～21:00 

     SOLEIL 日比谷 OKULOJI 

 

３．校内報「品川ファミリー」に投稿 

 

４．その他 

・卒業式への出席 

・役員会 通年 開催 

 

 

以上 
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2024 年度 芳葉会決算報告書 
    自 2024年 4月  1日 

    至 2025年 3月 31日 

     

＜収入の部＞    (単位;円) 

科  目 2024年度予算額 2024年度決算額      摘  要 

前年度繰越高 8,808,377 8,808,377     

入会金 2,190,000 2,260,000  @\10,000×226人 

年会費 1,000,000 1,118,000  @\2,000×559口 

雑収入 50,000 66,499  利息 

合  計 12,048,377 12,252,876     

          

＜支出の部＞     

科  目 2024年度予算額 2024年度決算額      摘  要 

事業費 1,300,000 1,100,789 総会 ｸﾘｽﾏｽﾊﾟｰﾃｨ 他 

会議費 150,000 1,366     

印刷製本費 800,000 476,700 品川ﾌｧﾐﾘｰ 封筒他 

通信運搬費 1,800,000 1,088,699     

旅費交通費 100,000 0     

事務用品費 100,000 1,560     

慶弔費 100,000 20,000     

28歳行事費 150,000 0   

周年行事積立 500,000 500,000 積立累計  5,500,000円 

校舎建替積立 500,000 500,000 積立累計 17,500,000円 

賃借料 200,000 0     

雑費 200,000 120,110     

予備費 6,148,377 0     

次年度繰越額 ----- 8,443,652     

合  計 12,048,377 12,252,876     

          

     

 上記は監査の結果適正なるものと認めます。  

     

 2025 年 4 月 30 日   

  監査 北 村  幸 子 
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2025 年度 芳葉会活動計画（案） 
 

 

１．品女 OG TEA PARTY   

    

２．品川女子学院「創立 100 周年記念 品川ファミリーの集い」 

    2025 年 11 月 23 日 (日 ) 13:00～17:00 

    品川女子学院 A 棟 1F 講堂  

 

3．品女 OG クリスマスパーティ 

 

4．校内報「品川ファミリー」に投稿 

 

5. その他 

・役員会、実行委員会 活動計画に沿って必要に応じ開催予定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  
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2025 年度 芳葉会予算書（案） 

 

   自 2025年 4月  1日 

   至 2026年 3月 31日 

    

＜収入の部＞   (単位;円) 

科  目 2024年度決算額 2025年度予算額 摘   要 

前年度繰越高 8,808,377 8,443,652   

入会金 2,260,000 2,030,000  @\10,000×203人 

年会費 1,118,000 1,000,000  @\2,000×500口 

雑収入 66,499 50,000  利息 

合  計 12,252,876 11,523,652   

        

＜支出の部＞    

科  目 2024年度決算額 2025年度予算額 摘   要 

事業費 1,100,789 1,300,000  ｸﾘｽﾏｽﾊﾟｰﾃｨ 他 

会議費 1,366 150,000   

印刷製本費 476,700 800,000   

通信運搬費 1,088,699 1,800,000   

旅費交通費 0 100,000   

事務用品費 1,560 100,000   

慶弔費 20,000 100,000   

28歳行事費 0 150,000   

周年行事積立 500,000 500,000   

校舎建替積立 500,000 500,000   

賃借料 0 200,000   

雑費 120,110 200,000   

予備費 0 5,623,652   

次年度繰越額 8,443,652 -----   

合  計 12,252,876 11,523,652   

                                                                                                              


